contratação de empresa para realização de serviços de calibragem e manutenção do
Determinador de Umidade de Grãos, pertencente ao acervo patrimonial da Unidade
Armazenadora de Rondonópolis, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$ 5.600,57 (Cinco mil, seiscentos reais e
cinquenta e sete centavos).
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
entregar para a CONAB o objeto, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as
condições de garantia do produto.

Werico Henrique Stopa

Gerente de Operações Substituto